TRƯỜNG SĨ QUAN KTQS
(TRƯỜNG ĐH TRẦN ĐẠI NGHĨA)

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHÒNG ĐÀO TẠO

Số: 29/TB-ĐT           TP. Hồ Chí Minh,  ngày 17 tháng 01  năm 2017

THÔNG BÁO
Thời gian tổ chức Lễ tốt nghiệp cho học viên Khóa 3 VB2 hệ 18 tháng

Căn cứ Kế hoạch số 38/KH-ĐT ngày 17/01/2017 về việc tổ chức Lễ tốt
nghiệp cho học viên Khóa 03 VB2 Giáo viên GDQP-AN hệ 18 tháng đã được thủ
trưởng Nhà trường phê duyệt,

Phòng Đào tạo thông báo thời gian tổ chức Lễ tốt nghiệp cho học viên Khóa 3
VB2 hệ 18 tháng như sau:

- Thời gian học viên tập trung luyện tập nghi thức Lễ tốt nghiệp và ký nhận
hồ sơ: 07h00 ngày 20/01/2017.

- Địa điểm: Hội trường lớn
Đề nghị Học viên Khóa 3 VB2 Giáo viên GDQP-AN hệ 18 tháng chủ động

có mặt đúng thời gian trên./.
Nơi nhận:       KT. TRƯỞNG PHÒNG
     - Học viên K03 VB2 hệ 18 tháng ;                                                                               P.TRƯỞNG PHÒNG
      - Tiểu đoàn 5;
      - Lưu: VT, ĐT; Th04.
                                                                                                                                                                  Đã ký

Đại tá, TS Đào Ngọc Điệp